cÂmaRA MUr{rcrPAL DE JAGUARTBE

REQUERTMENTO N.o 126 t2023

O Vereador Francisco Désio Diógenes Júnior, usando de suas

atribuições legais, vem, respeitosamente, requerer er€., após ouvido o

Plenário, sejam encaminhados ofícios ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal,

Dr. Alexandre Gomes Diógenes e ao llmo. Secretário da

Infraestrutura, Transportes e Urbanismo - Sr. Rafael Gomes Diógenes,

solicitando a construção de calçadas laterais e uma ciclovian localizada

na Avenida 12 de agosto. Iniciando na BR 116 e finalizando na ponte

do Rio Jaguaribe.

Jaguaribe, 10 de agosto d,e 2023

',.7/l

Désio Diógenes Júnior

Vereador

!Él